股票简称：国际实业 股票代码：000159 编号：2021-61

新疆国际实业股份有限公司关于受让

江苏中大杆塔科技发展有限公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

经公司第七届董事会第二十三次临时会议、第七届董事会第二十

五次临时会议和 2021 年第一次临时股东大会审议通过，公司与徐州

苏领建材贸易有限公司及自然人周中民签署《股权转让合同书》，受

让两名股东合计持有的江苏中大杆塔科技发展有限公司（原名“江苏

中大杆塔有限公司”，简称：“中大杆塔”）80%股权，具体内容及

进展情况详见 2021 年 2 月 10 日、2021 年 3 月 9日、2021 年 3月 25

日、2021 年 5 月 12 日、2021 年 7 月 22 日、2021 年 7 月 24 日刊登

于《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的公告。因

出让方迟延履行合同约定义务，标的公司管理权正在移交过程中，截

止2021年 9月 3日，公司已向出让方累计支付股权受让款7.85亿元。

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司

董 事 会

2021 年 9 月 7 日